
 

*12RB000049* 

Onderwerp: Coördinatiebesluit Wro ten behoeve van de Steenbeekstraat te Zetten 
 
 
Ons kenmerk: 12RB000049 
 
Nr. 12 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 3 april 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 8 mei 2012; 
 
gelet op artikelen 3.30 en verder van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
gelet op § 3.5.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 
 
b e s l u i t : 
 
de gemeentelijke coördinatieregeling op grond van paragraaf 3.6.1 van de wet ruimtelijke 
ordening van toepassing te verklaren op de voorbereiding en bekendmaking van het 
bestemmingsplan ten behoeve van het project Steenbeekstraat te Zetten en de voor het 
gelijknamige project benodigde besluiten op grond van de Wet algemene bepalingen 
omgevingsrecht.  
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 29 mei 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


